1

2023 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社リテールパートナーズ

  代 表 者 名 代表取締役社長 田中 康男

（ｺｰﾄﾞ 8167 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務取締役   清水 実

（電 話 番 号  0835－20－2477）

当社連結子会社株式会社ハツトリー取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社丸久子会社の株式会

社ハツトリーの取締役候補者の選任を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

 １．取締役及び監査役の異動

（１）選任の理由

   子会社化にともなう役員体制変更による異動

株式会社 ハツトリー

取締役候補者名（2023 年３月 22 日付）

新役職名 氏  名

現役職名

代表取締役社長  小田 尚文 新任 ㈱丸久取締役商品統轄部長

取締役（営業全般管掌）  勝田 和弘 新任 ㈱丸久店舗運営部長

取締役（管理全般管掌）  田中 聡 新任
㈱マルミヤストア

執行役員子会社統括部長

新任取締役の略歴

氏名  小田
お だ

 尚
なお

文
ふみ

(1961年1月28日生)

略歴  1983 年 4 月   株式会社丸久入社

2007 年 5 月     同社精肉部長

2011 年 3 月   同社執行役員精肉部長

2012 年 7 月     同社執行役員店舗教育部長兼精肉部長

2014 年 1 月     同社執行役員商品統轄部長

2016 年 5 月     同社取締役商品統轄部長(現任)

2

氏名  勝田
か つ た

 和弘
かずひろ

(1966年1月12日生)

略歴  1988 年 4 月   株式会社丸久入社

2000 年 7 月     同社住関・衣料品部スーパーバイザー

2008 年 6 月   同社丸久徳佐店店長

2012 年 2 月     同社アルク到津店店長

2015 年 2 月     同社アルク琴芝店店長 (部長同格)

2017 年 9 月     同社アルク下松店店長 (部長同格)

2019 年 4 月     同社店舗運営部長(現任)

氏名  田中
た な か

 聡
さとし

(1967年1月19日生)

略歴  1999 年 6 月   株式会社マルミヤストア入社

2008 年 8 月     同社経理部経理課課長

2012 年 8 月   同社経理部次長兼経理課課長

2014 年 8 月     同社執行役員経理部部次長

2014 年 11 月     同社執行役員経理部部長

2021 年 5 月     株式会社アタックスマート出向   取締役経理財務部長

2023 年 3 月     株式会社マルミヤストア執行役員子会社統括部長(現任)

以 上